

בעזה"ת

מכתב פרידה

לאחיי ורעיי השלוחים שליט"א, לגיונו של מלך

היות ושנותיו של אדם קצובין לו ואין אדם יודע את עת פקודתו, ברצוני לכתוב לכם, אחיי ורעיי, דברי פרידה. ואם קוראים אתם את מכתבי, סימן שכבר הגיע עת פקודתי ושחל"ח.

בראשית דבריי אבקש להודות להשי"ת ולברכותיו הק' של נשיאנו כ"ק אדמו"ר זי"ע, על הזכות הגדולה שנפלה בחלקי בחסד חינום, להתעסק ולהתמסר בכרם השליחות במחיצתו הק' של הרבי, ולעסוק בשכם אחד אתכם למען מילוי רצונו ומשאלות לבבו של הרבי, להתרומם ולהרים את העולם כולו בהתקשרות לאילנא דחיי, לקיים "ופרצת ימה וקדמה וצפנה ונגבה", לעשות לו ית' דירה בתחתונים, ולהכין את עצמנו ואת העולם כולו לקבלת פני משיח צדקנו, בב"א.

השתדלתי כמיטב יכולתי לקיים את המוטל עלי בעבודת הקודש בלב שלם וברגישות לכאו"א, אולם היות ויתכן שבמרוצת השנים גרמתי עגמ"נ או צער לאחד מכם, ברצוני לבקש מחילה וסליחה באמת ובלב שלם, כמ"ש בסדר הוידוי להרמב"ן לבקש מחילה לכל מי שחטא ויבקש מרבים שיעזרוהו בתפלה.

זכיתי במשך השנים לקבל הדרכות שונות ומעונות קודש מאת הרבי בקשר לעבודת הקודש, והשתדלתי להתנהג על פיהם ולקיים את רצונו הק' בכל הקשור לעבודתי בכרם השליחות, והם שעמדו תמיד לנגד עיני לקיים שליחותי וגורלי כדי לגרום נח"ר לרבנו.

במשך השנים נמנעתי להשיב ברבים על טענות ותרעומות עלי כו' ולא השתמשתי בכל מיני אמצעיים להגן על עצמי, כי אם העדפתי להיות מאלו שעליהם אמרו חז"ל (שבת פח, ב)

הנעלבים ואינם עולבים, שומעים חרפתם ואינם משיבים, עושים מאהבה ושמחים בייסורים, עליהם הכתוב אומר (שופטים ה, לא) "ואהביו כצאת השמש בגברתו", וכאמרם ז"ל (חולין פט, א) אין העולם מתקיים אלא בשביל מי שבולם את עצמו בשעת מריבה שנאמר (איוב כו, ז) "תלה ארץ על בלימה".

אבל מצד "והייתם נקיים", בקשתי שלא יתפרש הדבר שמזה שלא עניתי ולא הגבתי לתרעומות וכו', שיש צדק בדבריהם, אלא תדעו שאין שחר לדבריהם ולטענותיהם כו', והתנהגתי כך למען השלום והשלוח במחננו. ויתן ה' שיתמו חטאים מן הארץ, ושלא תדעו אתם מכל צרה וצוקה.

ידידי אחיי ורעי, חיים אנו בתקופה מיוחדת בדברי ימי ישראל. זכינו, אנו בני דור השביעי, לשמוע מנשיאנו על תפקידנו הנשגב להכין את עצמנו ואת העולם כולו לקראת הגאולה. אם כי מי אנחנו וכו', הרי עומדים ומצווים אנו מכ"ק אדמו"ר נשיאנו במאמר קבלת הנשיאות ש"זה תובעים מכאו"א מאתנו דור השביעי דכל השביעין חביבין, דעם היות שזה שאנחנו בדור השביעי הוא לא עפ"י בחירתנו ולא ע"י עבודתנו ובכמה ענינים אפשר שלא כפי רצוננו. . . הגם אז מ'האט דאס ניט פארדינט און ניט אויסגעהארעוועט מ"מ הנה כל השביעין חביבין. . . נמצאים אנחנו בעיקבתא דמשיחא, בסיומא דעקבתא, והעבודה – לגמור המשכת השכינה. . . ובתחתונים דוקא". ומכיון שנצטוינו בכך, בהכרח שבידינו הדבר.

ובקשתי מידידי ושותפיי לעבודת הקודש להמשיך בכל הפעילות שייסדנו לעמוד לימין השלוחים די בכל אתר ואתר, להגביר את עבודת השליחות, להביא לימות המשיח, באהבה ואחזה למען עשות נחת רוח לרבנו נשיאנו, ולהשתדל לעתים תכופות ככל האפשרי לבשר בשורות טובות לכ"ק אדמו"ר.

בתקופה האחרונה, השקענו הרבה במבצע משיח ובמבצעים שונים להגביר את תודעת העולם על תקופתנו ותפקידנו בעמדתנו על סף הגאולה, בתוככי שאר הפעולות טובות

והמבצעים בתוככי השלוחים ובני קהילתם, שהרי נצטוינו ש"אין הדבר תלוי אלא בנו – דור השביעי", ונמשיך בזה בעז"ה עדי נזכה בקרוב לגאולת עולמים בב"א.

הנני מבקש ומתחנן להשי"ת מעומק הלב להביע ברכתי לכאו"א מכם ולכ"א מב"ב שליט"א שיצליחו במילוי השליחות שלכם, מתוך הרחבה, בריאות הנכונה, שמחה, ורוב פרייליכע, געזונטע חסיד'ישע נחת מכל ב"ב שיחיו, מתוך מנוחת הנפש והדעת, בטוב הנראה והנגלה.

תקותי חזקה שנוכל להמשיך קרן השמחות שזכיתי לייסד בחסדי ה', עכ"פ למשך שנה הראשונה, לעזרתם של משפחת השלוחים ברחבי תבל, ובכך אוכל להשתתף כאשר השמחה במעונכם בשעטומ"צ.

באם יתכן ותינתן אפשרות מצידכם להגיד מזמורי תהלים וללמוד משניות לז"נ, הנני מודה לכם ע"ז ומייקר את זה ביותר.

בקשתי מאחיי ורעיי השלוחים לעמוד לצידו של בני יקירי הרב מנחם מענדל שי" ולסעדו ולחזקו בעבודתו הק', שת"ל עמד לימיני ועזרני במשך ח"י שנה והצליח ביותר בעבודתו הק' בפיתוח המוסדות והקשרים עם תומכים ותורמים, ובקשתי ממנו להמשיך (בנוסף לניהול המוסדות בכרם השליחות שת"ל גדלו והתפתחו ביותר, שימשיך גם) במינויים שזכיתי לקבל מכ"ק אדמו"ר ובניהול הפעולות והמוסדות כו' במסגרת המל"ח, יחד עם אחי היקר הרב מנחם מענדל שי" ולחזק את ידיהם בעבודתם הק' למען השלוחים והמוסדות, בעז"ה.

כמו"כ אבקש לעמוד לצידם של המוסדות המרכזיים למען השלוחים ברחבי תבל, הנהלת המל"ח, וכל סניפי ומחלקות המל"ח וכו', לחזק ידיהם בעבודתם הק' ולשתף פעולה בשכם אחד למען קיום השליחות כרצו"ק ולנח"ר הרבי.

קטונתי מכל החסדים כו' ועלי החוב והזכות להודות להשי"ת ולברכותיו הק' של נשיאנו כ"ק אדמו"ר זי"ע, שעלה בגורלי בחסד חינוך להיות צינור להבאת כספים להיכל קדשו של הרבי ובמשך יותר מיובל שנים לחלק כספים בסכומים אדירים למען השלוחים ומשפחותיהם, בצרכיהם הפרטיים והכלליים, ולמען יסוד ופיתוח המוסדות ברחבי תבל.

ברצוני להביע מקרב לב הכרת טובה ותודתי העמוקה לאלו שעמדו לימיני במשך שנות חיי ועל הידידות ועל העזרה הלבבית, ובמיוחד לידידי ויקירי עמודי התווך של מוסדות חב"ד שהואילו מטוב לבבם להיות שותפים נאמנים וזכו להיות יד ושם בכרם חב"ד בהרחבת וביסוס מוסדות חב"ד ליובאוויטש והשלוחים בכל קצווי תבל, ואתם כל התורמים היקירים שעמדו לימיננו במשך השנים, אשר רבים הם וא"א לפרט כולם. לכולם תודתי והערכתי שמורים בליבי לעד ויעלה הזכות לטובה ולברכה, ובטוב הנראה והנגלה.

ואל השלוחים שעמדו לצידנו והביאו תורמים מקהילתם לטובת הכלל, בבחינת "איש את רעהו יעזורו", עליהם אמרו חז"ל (בבא בתרא ט, א) גדול המעשה יותר מן העושה (כפי שמובא כמ"פ במכתבי הרבי), מובעת תודתי מקול"ע על עזרתכם הגדולה בעבר, ואליכם בקשתי, יקירי השלוחים, להמשיך לעבוד בשכם אחד למען המוסדות המרכזיים כדי שנוכל להמשיך את המוטל עלינו כרצון-קדשו של הרבי ולנחחת-רוחו.

במיוחד אביע רגשי תודתי והוקרתי לעמיתיי ושותפיי לעבודת הקודש חברי ועד הנהלת המל"ח, ועד כינוס השלוחים והשלוחות, ועד המוסדות המרכזיים שע"י המל"ח – JLI, 302 וחב"ד בקמפוס, וחברי ההנהלה והצוות של כל המוסדות המרכזיים כאן בניו יורק, שזכיתי לעבוד אתכם בידידות נאמנה ובאחוהו להרבצת התורה והמצוות ולהפצת המעיינות חוצה.

לסיום, דעו נא חביביי וידידיי שזכינו בזכות נפלא בחסד חינוך להתקשר לאילנא דחיי כ"ק אדוננו מורנו ורבנו. כל ימי שאפתי לגרום נח"ר לכ"ק ומגמת נפשי היתה לעזור לשלוחי הרבי לקיים שליחותם ולגרום נח"ר לכ"ק.

קשה לאדם להגיד שבכל זמן ועידן עשה ופעל לש"ש, אבל השתדלתי בעבודתי להיות בעזרכם לש"ש. לא לקחתי כסף תמורת הכספים שאספתי, "לא חמור אחד מהם נשאתי" כו', וכל מה שגייסתי לשליח מסרתי במילואו לקופת השליח. ואם אכן במשך השנים לקחתי בטעות משליח או ממשיהו, אנא לבקש מהמשרד שלי שיחזירו לכם.

באם אזכה להגיע למחיצתו הק' של הרבי זי"ע אנסה בכל כוחי להיות מליץ יושר וטוב בעד כאו"א מכב, ותקותי חזקה שתזכו לחיות בשלום בשלוה ובאחוה ביניכם, מתוך בריות גופא ונהורא מעליא ולהיות נוכח בגאולה האמיתית והשלימה כאשר הרבי יחזור בגוף גשמי עם כל בית ישראל בתחה"מ ולהתראות בטוב הנראה והנגלה.

החותם בדמעה,

ידידיכם עוז המצפה לגאולה האמיתית והשלימה,

להיות יחד עם הרבי שיוליכנו קוממיות לארצנו בקרוב ממש, אמנן כן יהי רצון.

הגאון
הגאון יהושע ז"ל
ב"ר יוסף
ב"ר יוסף